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Urząd Gminy Chodów
Chodów 18, 62-652 Chodów

Gmina Chodów to gmina wiejska położona w  najdalej na wschód wysuniętej części województwa wielkopolskiego, 
w części wschodniej powiatu kolskiego. Gminę przecina ze wschodu na zachód droga krajowa nr 92 Warszawa – Poznań 
i kolejowa linia Warszawa – Poznań. Powierzchnia gminy zajmuje obszar 78 km², z czego użytki rolne zajmują 89% po-
wierzchni, a tereny leśne 5,5%, stąd jej funkcją wiodącą jest rolnictwo. Gmina Chodów liczy około 3 tys. mieszkańców 
w 15 sołectwach: Aleksandrów, Bowyczyny, Chrzanowo, Chodów, Długie, Dzierzbice, Elizanów, Studzień, Kaleń Duża, 
Kaleń Mała, Kocewia Duża, Pniewo, Rdutów, Stanisławów, Szołajdy  obejmujących 32 miejscowości. 

Pod względem geograficznym znajduje się w obrębie regionów Wysoczyzna Kutnowska (część wschodnia Gminy) oraz 
Wysoczyzna Kłodawska (zachodnia część Gminy) o mało urozmaiconej rzeźbie terenu. 

W Gminie Chodów funkcjonują: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Biblioteka Publiczna w Chodowie, Szkoła Pod-
stawowa w Chodowie i Katolicka Szkoła w Pniewie. Na terenie gminy znajdują się trzy kościoły zabytkowe: modrzewio-
wy kościół pod wezwaniem Podwyższenia Krzyża Świętego w Chodowie, przy którym znajduje się 500- letni dąb od 
2000 r. Pomnik Przyrody. Ponadto w gminie zlokalizowane są zabytkowe pałace: późno klasycystyczny pałac w Cho-
dowie z parkiem i systemem stawów oraz pralnia (obecnie budynek Poczty Polskiej), oranżeria (współcześnie siedzi-
ba Urzędu Gminy) i folwark (teraz zakład rolny); neoklasycystyczny pałac w Domanikowie oraz klasycystyczny pałac 
w Dzierzbicach.

Chodów - gmina wiejska
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Działania pomocowe na rzecz Ukrainy
Poniższe zdjęcia obrazują udzielane wsparcie na rzecz uchodźców z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na te-
rytorium tego państwa. Zostały one zrobione w czasie zbiórki przeprowadzonej na terenie Gminy Chodów w dniach 
28.02.2022 r. - 05.03.2022 r.
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